19-21

22-23

24
25
26
27

313 CmupHoB CemeH
217 Cnwupu Cepreit
896 Apuctos AHTOH
136 Manbiwenko Esrexuit
126 lpuwyk Anekcanap
205 ®yHTOB Hukuta
122 Kamappauh ApceHuii
903 Tyrywes ApcnaH
127 YcruHos Casenuii
1630 BabkuH Bcesonog,
897 CrenaHos CtenaH
312 KopHes Bnagucnas
901 MamoHToB Makcum

2008
2007
2007
2007
2008
2008
2007
2008
2008
2007
2007
2008
2008

ImasHbIf cynbs copeBHoBaHMIA
Cynbsa Becepocceuiickoit kateropum

MmaBHbIi cekpeTapb COpeBHOBaHMI

Cyaps | kateropuu

Caparosckast obnactb, 'BYCO CWOP 6K
CapartoBckas obnactb, [BYCO CHOP MNBK
CapartoBckas obnactb, [BYCO CLOP 'BK
Capartosckas obnactb, [BYCO CWOP MBK
CapaTtosckast obnactb, I6YCO CLUOP N'BK
Capatosckas obnacts, FlBYCO CLIOP MBK
Capatosckas obnacts, FBYCO CLLIOP 'BK
Capartosckas obnactb, BYCO CLUOP MBK
CapaTtosckas obnactb, [6YCO CWOP NBEK
BopoHexckasi obnacts, CLUOP Ne 6

CapatoBckas obnactb, FBYCO CLUOP I'BK
CaparoBckas obnacts, F[BYCO CWOP NBK
Capartosckas obnactb, [6YCO CUIOP MBEK

O6uwepoccurickas obLLiecTBeHHasi opraHusaums

3.24.06
3.02.33
3.16.86
3.19.56
3.05.20
3.34.43
3.42.81
4.15.16
44712
2.46.67
3.20.19
3.50.27
ONCK

"Bcepoccuiickas dhegepaums rpebnu Ha bargapkax u kaHos"

www.kayak-canoe.ru

3.32.37
3.33:56
3.37.90
3.49.71
3.36.35
4.11.25

OUCK.
HlcT
HlcT

B.

Tbiebix ALA., Nbicbix H.A.
KouaHosa [1.B., MNaspunux E.B.
3yes [1.B.

[lybosckas +O..I; Lyboscku B.H.
[y6osckas KO.H., ly6osckui B.H.
KovaHoea J1.B., lNaspunun E.B.
[ybosckas FO.H., [lybosckun B.H.
3yes [1.B.

[y6osckas KO.H., lybosckuin B.H.
Bp. CemeHuxuHa

3yes [1.B.

NMbickix AA., JTbicbix H.A.

3yes [1.B.

H. QyGoBsckui
r. CapatoB

0O.C. bekkep
r. 3Hrensc



